132. q. 2. c moyses Luc. 6. d

Et ad ostiū ta. te. nō adduxerit. i. extra locū determinatū a deo quodcūq̄ sacrificiū obtulerit. **I**nteribit de pp̄lo suo. **E**t sic patet q̄ eandē penā incurrit immolans sacrificiū extra locū determinatū a deo / r̄ offerens: r̄ ideo si vnus imolaret sacrificiū laudis / r̄ alius offerret: pari pena essent puniēdi. **S**ciendū aut̄ q̄ immolare sacrificiū r̄ offerre ex tabernaculo vel templū fuit. p̄hibitu ad vitā / tabernaculo idoliā ad quā iudei erāt p̄ni: q̄z si licitū fuisset quilibet immolare vbi vellent: sic faciebāt gētilēs idolatres: et to ad gētilē ritū declinassent. **S**i aut̄ aliqui sancti legunt̄ immolasse r̄ obtulisse sacrificiū extra tabernaculo: sicut de manue legitur **Iudic.** xiiij. vel extra templū: sicut de helia legitur. iij. **R**egū. xvij. hoc fuit p̄ reuelationem dei: sicut patet de manue qui hoc fecit p̄ monitionem angeli. r̄ helias in monte carmeli fecit hoc in finctu sp̄s sancti: quod patet in miraculo sequenti: quia ignis descendit de celo r̄ p̄sumpsit sacrificiū eius in sanguinē diuine acceptationis. illa enī que sunt mala eo q̄ p̄hibita: q̄ p̄nt esse occasio mali: cuiusmodi est offerre sacrificiū deo extra locum determinatum sunt dispētabilia: secus aut̄ est de his que sunt p̄ se mala: nec p̄nt p̄ se fieri. **C** **H**omo quilibet de domo. **H**ic sequenter p̄hibet modus gentilis. **G**entiles em̄ aliqui de sanguine animalū immolatorū idolis edebant: r̄ ideo p̄hibitus fuit generaliter iudeis eius sanguinis: non solum ratione p̄dicta: sed ne p̄ hoc p̄niores fierent ad effundendum sanguinem humanum. r̄ hoc est quod dicit: **D** **S**i comederit sanguinē. **I**n hebreo habet: **O**mnem sanguinem. **E**x quibus patet q̄ eius sanguinis generalit̄ ē p̄hibitus. **E** **O**bfirmabo faciem meam p̄ aiāz illius. i. firmiter r̄ absq̄ retractatione puniam eum morte. **E**t disperdam eam de populo suo. **S**emē eius delendo. **G** **Q**uia aiā carnis. i. vita: in sanguine est. i. p̄ncipalit̄ ibi cōsistit. **H** **E**t ego dedi illū vobis. q̄ sanguis animalū immolatorū p̄ p̄ctis filioz israel partim ponebatur sup̄ altare holocausti: r̄ partim effundebat̄ ad basim eius: vt frequenter dictū ē supra. **S**equit̄: **I** **Q**ui bus vesca licitū est. **A**d excludendum feras r̄ auēs immundas supra determinatas. xi. ca. **K** **A**nima que comederit. **H**ic sequenter p̄hibetur alius modus gentilis: quia aliqui gentiles comedebant carnes animalū p̄ se mortuoz vel laceratoz a bestiis: quod p̄hibetur hic. r̄ intelligit̄ de animalibus s̄m̄ speciem suāz licitis ad esum: r̄ hoc fuit superius p̄hibitum: ideo tamen hic replicat̄: vt si aliquis fecerit contrarium p̄ ignorantiam: r̄ postea delictum suum cognouerit: sciat qd̄ debeat facere. qd̄ ostendit̄ cū dicit̄: **I** **L**auabit vestimenta sua r̄ semetipsūz aq̄: r̄ p̄tamiatus erit vsq̄ ad vesperū.